
 

 

     

 

Biudžetinė įstaiga 

Žygimantų g. 2, 

LT-01102 Vilnius 

 

Tel. (8 5)  279 1005 

Faks. (8 5)  268 5875 

El. p. info@lvat.lt 

 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188734870 

  

 

 
 

LIETUVOS VYRIAUSIASIS ADMINISTRACINIS TEISMAS 
 

 

Teisės aktų registro Duomenų tikslinimo komisijai 

El. paštas info@e-tar.lt  

 

2022-03-17 Nr.  

 

 

 

DĖL TEISĖS AKTŲ REGISTRE PASKELBTO TEISĖS AKTO DUOMENŲ 

PATIKSLINIMO  

 

Kreipiamės į Teisės aktų registro Duomenų tikslinimo komisiją, prašydami patikslinti Teisės 

aktų registre paskelbtos Asmenų aptarnavimo ir jų prašymų bei skundų nagrinėjimo Lietuvos 

vyriausiajame administraciniame teisme tvarkos (toliau – ir Tvarka), patvirtintos Lietuvos vyriausiojo 

administracinio teismo kanclerės 2022 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. T-7 „Dėl Asmenų aptarnavimo ir jų 

prašymų bei skundų nagrinėjimo Lietuvos vyriausiajame administraciniame teisme tvarkos 

patvirtinimo“ 3 ir 4 punktų bei 49.4 papunkčio nuostatas, kuriose nurodytas ne toks teisės akto 

pavadinimas. Minėtuose Tvarkos punktuose ir papunktyje nurodytą Lietuvos Respublikos teisės gauti 

informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymą prašome pakeisti Lietuvos 

Respublikos teisės gauti informaciją ir duomenų pakartotinio naudojimo įstatymu ir šiuos punktus 

išdėstyti taip: 

1. „3. Teismo darbuotojai (valstybės tarnautojai ir asmenys, dirbantys pagal darbo sutartis), 

aptarnaudami asmenis, nagrinėdami prašymus ir skundus, privalo laikytis Lietuvos Respublikos 

viešojo administravimo įstatymo, Asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo viešojo administravimo 

subjektuose taisyklių, Asmenų aptarnavimo teismuose standarto reikalavimų ir vadovautis pagarbos 

žmogaus teisėms, teisingumo, sąžiningumo ir protingumo, taip pat įstatymo viršenybės, 

objektyvumo, proporcingumo, nepiktnaudžiavimo valdžia, tarnybinės pagalbos, efektyvumo, 

subsidiarumo ir vieno langelio principais, o teikdami asmenims informaciją – Lietuvos Respublikos 

teisės gauti informaciją ir duomenų pakartotinio naudojimo įstatyme nustatytais dokumentų 

išsamumo ir tikslumo, teisėtumo, objektyvumo ir pagalbos principais.“; 

2. „4. Asmeniui neteikiama privati informacija apie kitus asmenis, išskyrus viešąją 

informaciją, kuria disponuoja Teismas ir kurią asmuo turi teisę gauti pagal Lietuvos Respublikos 

teisės gauti informaciją ir duomenų pakartotinio naudojimo įstatymą.“; 

3. „49.4. pateikti kitą asmens pageidaujamą informaciją, kuria disponuoja Teismas ir kurią 

asmuo turi teisę gauti Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją ir duomenų pakartotinio 

naudojimo įstatymo nustatyta tvarka.“ 

 

 

Teismo kanclerė                                         Renata Juzikienė 

 

 

         (Originalas nebus siunčiamas) 
Violeta Narbutienė, tel. (8 5) 268 5583, el. p.  v.narbutiene@lvat.lt

mailto:info@e-tar.lt
mailto:v.narbutiene@lvat.lt


Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2022-03-21 Nr. 452-P-14 

Vilnius 

Komisija pritarė sprendimui patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo kanclerės 2022 m. kovo 9 d. įsakymą Nr. T-7 

„Dėl Asmenų aptarnavimo ir jų prašymų bei skundų nagrinėjimo Lietuvos vyriausiajame 

administraciniame teisme tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ su patikslintu įstatymo pavadinimu 3 ir 4 

punktuose bei 49.4 papunktyje 

2. Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo kanclerės Renatos Juzikienės 2022-036-17 

raštą „Dėl Teisės aktų registre paskelbto teisės akto duomenų patikslinimo“ ir Komisijos 2022 m. 

kovo 21 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-14 išrašą). 

 

 


